UBND HUYỆN  KINH MÔN

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
[image: image1.png]

Số:  403 /GM-PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Kinh Môn, ngày 07  tháng  8  năm 2017.

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 63/QĐ-HU ngày 29 tháng 01 năm 2016 của Huyện ủy Kinh Môn Ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ thuộc diện huyện ủy quản lý;

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-HU ngày 29 tháng 01 năm 2016 của Huyện ủy Kinh Môn Ban hành Quy định đánh giá, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, giới thiệu ứng cử, tái cử, từ chức, miễn  nhiệm, điều động, luân chuyển cán bộ lãnh đạo, quản lý;

Thực hiện Nghị quyết của Ban Thường vụ Huyện ủy; Ban tổ chức Huyện ủy, Phòng Nội vụ và Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện tổ chức Hội nghị công bố quyết định bổ nhiệm lại và kéo dài thời gian giữ chức vụ cán bộ quản lý một số trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở.

* Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nội vụ.

- Cán bộ quản lý được bổ nhiệm lại và kéo dài thời gian giữ chức vụ (có danh sách kèm theo).

- Lãnh đạo các nhà trường (Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng) có cán bộ quản lý được bổ nhiệm lại và kéo dài thời gian giữ chức vụ.

* Thời gian:  Từ 15h 00 ngày 09 tháng 8 năm 2017.

* Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện.

Đề nghị các đồng chí về dự Hội nghị đúng thành phần, đúng thời gian và địa điểm để hội nghị đạt kết quả (Hiệu trưởng nhà trường có trách nhiệm thông báo thành phần dự Hội nghị của nhà trường đến dự ).

	Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Như thành phần;

- Lưu: VT, TC-KH.
	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)

Mạc Thị Huyền

	UBND HUYỆN KINH MÔN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	DANH SÁCH BỔ NHIỆM LẠI VÀ KÉO DÀI THỜI GIAN GIỮ CHỨC VỤ
 CÁN BỘ QUẢN LÝ TRƯỜNG HỌC
(Kèm theo Giấy mời số 403/GM-PGD&ĐT ngày 07/8/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện)

	TT
	Họ tên
	Ngày sinh
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Lưu Tùng
	15/07/1960
	Hiệu trưởng trường THCS Lạc Long

	2
	Phạm Văn Năng
	08-8-1959
	Hiệu trưởng trường THCS Hoành Sơn
	Kéo dài
thời gian
giữ chức vụ

	3
	Lê Trung Hậu
	02-8-1978
	Phó hiệu trưởng trường THCS Hoành Sơn

	4
	Mạc Thị Hồng Điệp
	8-12-1965
	Phó hiệu trưởng trường Tiểu học TT Kinh Môn

	5
	Cao Danh Tuyên
	25-3-1973
	Hiệu trưởng trường Tiểu học Thất Hùng

	6
	Trần Thị Tâm
	17-5-1975
	Phó hiệu trưởng trường Tiểu học Duy Tân

	7
	Trương Thị Loan
	30-6-1983
	Hiệu trưởng trường Mầm non Minh Hòa

	8
	Hoàng Thị Lương
	25-10-1970
	Hiệu trưởng trường Mầm non Lạc Long